様式第1号(第3条関係)

令和　　年　　月　　日

　　大刀洗町長　　　　殿

　　　　　　　　　　請求者　〒　　　－
住所　大刀洗町大字

氏名

TEL(　　　　　)　　　　　―
大刀洗町家庭用生ごみ処理機設置事業費補助金請求書

　大刀洗町家庭用生ごみ処理機設置事業費補助金を下記のとおり請求します。

記

１　請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　補助金の受取を希望する口座番号等

　(1)　金融機関名

　(2)　支　店　名

　(3)　預金種類（該当に○）　普通　・　当座　・　その他（　　　　　）

　(4)　口座番号
　(5)（フリガナ）
　　　口座名義

PAGE  \* MERGEFORMAT